
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 28/2023
z dnia 9 lutego 2023 roku

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów
 w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 28/2020  Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia

12 lutego 2020 roku w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej, zmienionego
Zarządzeniem Nr 126/2020 z dnia 19 sierpnia 2020 roku oraz Zarządzeniem Nr 190/2021

z dnia 5 listopada 2021 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 40), zarządzam co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu  Nr  28/2020  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Staszów  z  dnia  12  lutego  2020  roku

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej oraz w zmieniających go Zarządzeniach

Nr  126/2020  z  dnia  19  sierpnia  2020  roku  oraz  nr  190/2021  z  dnia  5  listopada  2021  roku,

wprowadza się następujące zmiany:

§ 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1

Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie:

1. Lidia Pyza - przewodnicząca

2. Anna Furman - z-ca przewodniczącej

3. Anna Majczak - członek

4. Ewa Marek -członek

5. Monika Forkasiewicz -członek 

6. Marlena Palmąka - Broncel - członek”

§ 2

Pozostałe  zapisy  Zarządzenia  Nr  28/2020  oraz  zmieniających  go  zarządzeń  nr  126/2020  oraz

190/2021 pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Wydziału  Gospodarki  Nieruchomościami,

Geodezji i Rolnictwa.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
dr Leszek Kopeć


